
 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 
УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

         от  07 апреля 2025 года                                                                          №128 

 

  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Удобенского сельсовета 

Горшеченского района Курской области от 12.12.2022 №33 «Об утверждении 

Положения об охране зеленого фонда на территории МО «Удобенский сельсовет» 

 

    Рассмотрев Протест Прокуратуры Горшеченского района Курской области от 

26.02.2025 г. № 20-2025 на решение Собрания депутатов Удобенского сельсовета 

Горшеченского района Курской области от 12.12.2022 №33 «Об утверждении Положения 

об охране зеленого фонда на территории МО «Удобенский сельсовет», руководствуясь 

Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», 

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов Удобенского 

сельсовета Горшеченского района Курской области 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Удобенского сельсовета 

Горшеченского района Курской области от 12.12.2022 №33 «Об утверждении Положения 

об охране зеленого фонда на территории МО «Удобенский сельсовет»: 

Пункт 3 статьи 6 Положения об охране зеленого фонда «3. Сумма компенсационной 

стоимости определяется по методике, утвержденной Администрацией» исключить. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области. 

 

 

 

 

 
 

 

Председатель Собрания депутатов 

Удобенского сельсовета                                                                            Т.П. Архипова 

 

 

Глава Удобенского сельсовета                                                                  Е.Е.Райлло 


